各 位

令和４年４月１０日

来所される方へのご案内

鍋嶋くにひろ後援会事務局

日頃より大変お世話になっており誠にありがとうございます。鍋嶋くにひろ後援会事務所

に来所されます方は、下記の通りご案内いたしますので、宜しくお願い申し上げます。

記

【汐見区金毘羅会館】

住 所：〒913-0027 福井県坂井市三国町汐見１丁目１−１２

連絡先：090-6547-0546

以上

汐見区金毘羅会館

【駐車場のご案内】

汐見区金毘羅会館の横手にあります駐車場を

ご利用いただきますようお願いいたします。

周辺には住宅もございますので、路上駐車な

どは無いようご協力の程、宜しくお願い申し

上げます。 駐車場